
  

 
 
 
 
 
 
 

Preisliste 2020/2021 
Stand 08/2020 
 
Alle Preise inkl. Endreinigung und MwSt. (6 Hunde reisen gratis) 
 

 Ferienwohnung Lilly Ferienhaus Hexenpfote 

Nächte Lilly 1 DG Lilly 2  OG Lilly 3 EG nur EG EG+OG 

1 125 € 150 € 140 € 165 € 190 € 

2 180 € 235 € 215 € 255 € 305 € 

3 235 € 320 € 290 € 345 € 420 € 

4 290 € 405 € 365 € 435 € 535 € 

5 345 € 490 € 440 € 525 € 650 € 

6 400 € 575 € 515 € 615 € 765 € 

7 455 € 660 € 590 € 705 € 880 € 

8 510 € 745 € 665 € 795 € 995 € 

9 565 € 830 € 740 € 885 € 1.110 € 

10 620 € 915 € 815 € 975 € 1.225 € 

11 675 € 1.000 € 890 € 1.065 € 1.340 € 

12 730 € 1.085 € 965 € 1.155 € 1.455 € 

13 785 € 1.170 € 1.040 € 1.245 € 1.570 € 

14 840 € 1.255 € 1.115 € 1.335 € 1.685 € 

      

Preise gültig von 1-4 Personen und 6 Hunden.    

Jede weitere Person zzgl. 5 €/Nacht.    

Gratis / Inklusivleistungen  

1 Hundehandtuch, Decken fürs Sofa       

Geschirrtuch, Spüllappen         

Bettlaken in passender Größe  

2 Rollen WC Papier, 3 Spülmaschinentabs 

Müll, Wasser, Strom, Gas 

      

sonstige Kosten 

Wäschepaket 1 ( Bettwäsche und Handtücher)     

Hunde schlafen nicht im Bett 
Kosten  Kostenart   

10 € optional  pro Person  

Wäschepaket 2 ( Bettwäsche und Handtücher)     

Hunde schlafen im Bett. 
Kosten  Kostenart   

18 € optional  pro Person  
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Kaution / Storno-/Zahlungsbedingungen  
 

Kaution    Kosten  Kostenart   

      100 € verbindlich  
pro 
Buchung 

Kurtaxe           

FEWO Lilly  keine Kurtaxe *    

FEWO Hexenpfote  2,50 € pro Nacht ab 16 Jahren (darunter : keine KT) * 

*Es gilt aber die jeweils, zur Anreise gültige Kurtaxensatzung.     

Stornobedingungen  

25% ab Buchung (Bearbeitungsaufwand,immer fällig)   

80% 60-30 Tage vor Anreise     

90% 29-1 Tage vor Anreise      

100% Stornierungen am Anreisetag ,oder während des Aufenthaltes 

            

      

Alle Preise inkl. 5%/7% MwSt.  *    

* Abreisen bis 31.12.2020 5 % / Abreisen ab 01.01.21 7%   

      

Zahlungsbedingungen  

Buchungen innerhalb 12 Monaten:     

Anzahlung     50% sofort   

Restzahlung    50% bis 10 Tage vor Anreise  

Buchungen , über 12 Monate bis Anreise    

Anzahlung      25% sofort   

Anzahlung    25% 
bis Januar des 
Folgejahres 

Restzahlung    50% bis 10 Tage vor Anreise  

 

Interesse ? Schreibt uns einfach hier oder per WhatsApp 0176 222 86 828  
 
www.fewo-lilly-harz.de 
www.hexenpfote-harz.de  
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